PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
      07.04.2005
                                                                       № 784
О признании  утратившим силу  Постановления  Главы округа  Муром   от 13.06.2002г. №  614  «О порядке финансирования льгот работникам бюджетной сферы по коммунальным услугам»

В связи с вступлением в силу с 1 января 2005 года Закона Владимирской области от 30.12.2004 г. № 255-ОЗ  « О предоставлении мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения отдельным категориям граждан», руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром,

постановляю:

1. Признать утратившим силу  постановление Главы округа Муром от 13.06.2002 г. № 614 « О порядке финансирования льгот работникам бюджетной сферы по коммунальным услугам».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван